



**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w pracowni endoskopowej*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 3 stentów samorozprężalnych do dróg żółciowych, całkowicie pokrywanych o średnicy 8mm w długościach 60, 80, 100, 120mm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 3 stentów samorozprężalnych do dróg żółciowych o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 16 klipsownicy z klipsem załadowanym do zestawu, bez retencji 8 tyg., pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 16 klipsownicy z klipsem załadowanym do zestawu, bez retencji 8 tyg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 17 pętli do polipektomii z możliwością cięcia na zimno i na ciepło, jednorazowego użytku wykonanych ze sztywnego plecionego drutu o średnicy 0,42mm, kształt: okrągły-średnica otwartej pętli 10, 15, 20, 25, 33mm oraz hexagonal- 13,27mm, długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2.4 mm?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 17 pętli do polipektomii o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

**STARSZY SPECJALISTA**  
ds. Zamówień Publicznych

*inż. Monika Wojciechowska*

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

*mgr inż. Jacek Banaszak*

**DYREKTOR SZPITALA**

*Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz*  
(5)